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روزنامه اسرائیلی: مهاجم ایران 

باید از جام‌جهانی محروم شود!
یک روزنامه اسرائیلی مدعی شد هواداران فوتبال خواهان 
محرومیت مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران هستند. 
به گزارش سایت روزنامه ‌ynetnews، هواداران فوتبال 
خواستار محرومیت طارمی، مهاجم ایرانی پس از توئیت 

او شدند.
طبق این خبر، هواداران فوتبال شکایتی را علیه طارمی مهاجم 
25 ساله ایران به فیفا ارائه کرده‌اند. این در حالی است که 
طارمی در توئیت خود به نقل از آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر 
جمهوری اسامی ایران نوشته است که »اسرائیل تا 25 سال 

 آینده در دنیا وجود نخواهد داشت.« 
در این شکایت‌نامه آمده است 
که این هواداران خواستار 
محرومیت طارمی از مسابقات 

جام جهانی روسیه که اکنون 
در 11 شهر این کشور در 

 حال برگزاری است شده‌اند. 
طبق ادعای عجیب این 

روزنامه، بسیاری 
از متقاضیان 
محرومیت این 
بازیکن، ایرانی 
و برخی ایرانیان 

مهاجر هستند!
نکته جالب 
این  اینجاست که 
ز  خبرسا توئیت 
طارمی مربوط 

به یک‌سال پیش 
می‌شود و حالا 

توسط روزنامه 
اسرائیلی بازتاب 

یافته است.

 چهره

حل 1  نحوه  در 
معادلات 
کسری چنین توضیح 
می‌دهند که اولین 
مرحله این است که 
آن را از حالت کسری 
خارج کنیم. یعنی 
باید معادله را که دو طرف تساوی هست در 
کوچک‌ترین مضرب مشترک ضرب کنیم. مثلا 
اگر یک دوم ایکس منهای سه مساوی یک‌سوم 
باشد باید دو طرف تساوی را در 6 ضرب کنیم. 
حال معادله ما به‌صورت سه ایکس منهای 18 
مساوی دو است و بعد طریقه حل معادله را هم 
که دنبال می‌کنیم؛ معلوم و مجهول و به‌دست 
آوردن مجهول است.   با اینکه از این معادله 
کسری خیلی هم سر در نمی‌آورم، اما این را 
فهمیدم که یک معادله مجهول وجود دارد 
که باید آن را به معادله معلوم تبدیل کنیم. به 

همین راحتی... !

در طول تاریخ فوتبال کشورمان تا حالا 2  
چنین حسی نداشته‌ایم. حسی که به 
ما بگوید، امروز شاید اتفاقی بیفتد که تا حالا 
نیفتاده است. با علم به اینکه فوتبال هم عین 
ریاضیات است و با دو دو‌تا چهارتا به اثبات 
می‌رسد، اما نوابغی هم هستند که استثناهایی 
را رقم زده‌اند که فراتر از علم ریاضی بوده است. 
گاهی معادله‌ای را می‌سازند که با هیچ علمی 
قابل مقایسه نیست. امروز با همه روزهای 
فوتبالی کشور تفاوت دارد و تفاوت آن هم 
اتفاقی است که در بازی ایران برابر مراکش 
افتاد و امروز را برایمان حساس‌تر و البته 
برجسته‌تر کرد. راه را برایمان باز و مسیر معلوم 

کردن مجهولات را آسان‌تر کرد. 

تیم ملی فوتبال کشورمان برابر قهرمان 3 
آفریقا با یک نمایش کاملا حرفه‌ای و 
تاکتیکی پیروز شد و زمینه‌ای را فراهم کرد 
تا گام‌های بعدی با اعتماد به‌نفس بیشتری 
برداشته شود. امروز چهارشنبه 30 خرداد را 
به یاد بسپاریم. قرار است وعده‌هایی عملی 
شود که پیش از این بارها اجرایی شده و عملا 
در صحنه رقابت‌ها موفقیت‌آمیز بوده است.  
کی‌روش و شاگردانش سیلی اول را محکم 
زده‌اند و حالا منتظر دریافت پاسخ‌ها و نتایج 
همان سیلی اول هستند. در علم روانشناسی 
هم اشاره به )به‌اصطلاح( سیلی اول شده و 
مهم مشاهده بازخوردها و تاثیراتی است که 
گاهی نگران‌کننده است و در‌صورت مقاومت 
متفکرانه و با برنامه می‌توان دورنمای موفقیت 

را ملاحظه کرد.  

امشب تیم ملی ایران حساس‌ترین بازی 4 
تاریخ فوتبال ایران را در برابر ماتادورهای 
سرخ‌پوش انجام خواهد داد. بازی‌ای که یک 
طرفش ارتش‌سرخ تا بن دندان مسلح و آشنا به 

تاکتیک‌های کاملا استراتژیک وجود دارد و در 
طرف دیگر سربازانی که خیلی در کارزارهای 
بزرگ حضور نداشته‌اند و امروز بدون مجهز 
شدن به سلاح‌های سنگین اما آشنا به فنون 
تعصب و غیرت قرار است وارد میدان شوند. 
جنگ نابرابری که همیشه مطرح است، امروز 
روی خواهد داد. این جنگ پیش‌زمینه‌هایی 
داشته که برای هر دو طرف مشخص بوده 
است و با تاسی از نتایج به‌دست آمده  می‌توان 

ارزیابی قابل اعتنایی از برآیند آن داشت. 

ایران بازی اول خود را پیروز شده است 5 
و با روحیه‌ای کاملا مضاعف و پرانرژی 
وارد میدان خواهد شد. در طرف مقابل، اسپانیا 
با یک تساوی برابر پرتغال نگران امروز و بازی 
بعدی‌اش برابر مراکش است. این در حالی 
است که اسپانیا نیم‌نگاهی هم به بازی رقیب 
سرسختش پرتغال در مواجهه با ایران و مراکش 
دارد. همین فکر، استرس ناشی از احتمالات 
باخت را برای او بیشتر و کار کی‌روش و تیم 
ملی را کمی راحت‌تر کرده است. ضمن اینکه 
سرگروهی ایران هم هر چند ظاهری و موقتی 
است اما تاثیرات روانی زیادی بر حریفان گروه 
و البته خود اسپانیا گذاشته است که می‌تواند 

در سرنوشت بازی امروز تاثیر بگذارد. 

امروز در درون دروازه بیرانوند ثابت 6 
خواهد بود و ثابت خواهد کرد که 
درخشش بازی اول او شانسی و اتفاقی نبوده 
است. اگر علیرضا امروز هم گل نخورد نامش در 
تاریخ جاودانه خواهد شد.  نبود روزبه چشمی 
مشکل خط دفاعی ما برابر اسپانیا است. تا 
دیروز که همه از ضعف مفرط او و سوتی‌هایش 
می‌گفتند، اما چشمی در جام جهانی ثابت کرد 
که یک دفاع کلاسیک است و کی‌روش هم 
بیخودی از او حمایت نمی‌کرد. حالا جایگزین 
روزبه هر که باشد قطعا با تفکرات کارلوس 

نتیجه‌بخش خواهد بود. مهم‌ترین بازیکن 
روز اول در چند روز گذشته زیاد تمرین نکرده 
و حضورش در این بازی با ابهاماتی روبه‌رو 
است. امید ابراهیمی که درخشید و بهترین 
بازیکن میدان شد. البته عدم حضورش در 
این بازی شاید پلیتیکی باشد که کی‌روش 
استاد این‌گونه بازی‌هاست. مسعود شجاعی 
هم با اینکه برابر مراکش اشتباهاتی داشت 
اما رهبری میانه میدان و گروهش را به‌خوبی 
انجام داد. خوب جنگید. خوب دفاع کرد. 
آرامش خوبی به فضای بازی و همبازیانش داد 
و در کل ماموریتش را خوب انجام داد. امروز 
شاید همان کاری را نکند که در کنار امید 
ابراهیمی انجام داد و با سیاست‌ها و روش‌های 
جدیدی قرار است ایفای نقش کند. البته این 
در صورتی است که اشکان دژاگه در ترکیب قرار 
بگیرد تا او بتواند روش دفاع و توپ‌پخش‌کنی 

را تغییر دهد. 
حاج‌صفی و دیگران هم قطعا با روش و سیستم 
جدیدی بازی خواهند کرد. کی‌روش می‌داند که 
اسپانیا هر چند هم‌مرز با مراکش و در فوتبال این 
کشور تاثیرگذار بوده است، اما فرنادو هیه‌رو هم 
همانند سایر مربیان، سبکش اسپانیایی دلخوش 
به ضد حمله‌ها نیست و شاگردانش با یک تهاجم 
گروهی و تیمی وارد محوطه حریف می‌شوند و 
بدون اینکه خودشان را به آب و آتش بزنند توپ 
را می‌گردانند و از عمق خط دفاعی بهترین 
استفاده را می‌برند. با این وصف امروز بیشتر 
از همه خطوط، خط دفاعی ما دچار زحمت 
خواهد شد و اگر بتواند مانع نفوذ تیکی‌تاکا 
کارهای حرفه‌ای به محوطه جریمه شود، آن‌وقت 
موقعیت بسیار خوبی برای بازیکنان سرعتی ما 
ایجاد می‌شود که می‌توانند از آن بهره ببرند و 
همان کاری را بکنند که همه ایران و ایرانی‌ها 

منتظر آن هستند. 

به‌هم‌زدن معادله‌های مجهول در جام جهانی

کار سخت اسپانیا برای باز کردن دروازه ایرانامروز روز نابغه‌هاست

حشمت مهاجرانی: کی‌روش یکی 

از بهترین آنالیزورهای دنیاست
تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدارش 
در جام جهانی 2018 روسیه، امشب به 
مصاف اسپانیا خواهد رفت. دیداری که 
برای فوتبال ما از اهمیت بالایی برخوردار 
است و در‌صورت کسب امتیاز از اسپانیا 
می‌توانیم شانس صعود به مرحله دوم 
رقابت‌ها را داشته باشیم. اتفاقی که 

می‌تواند جرقه بزرگی در فوتبال ایران و آسیا باشد. 
حشمت مهاجرانی، سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی 1978، 
در گفت‌وگو با »فرهیختگان«، در مورد تقابل تیم ملی مقابل اسپانیا 
در دومین دیدارش در جام جهانی گفت: »اسپانیا تیم بسیار 
قدرتمندی در اختیار دارد که همه بازیکنان این تیم در بهترین 
باشگاه‌های فوتبال دنیا بازی می‌کنند. آماری که از بازیکنان 
حاضر در جام جهانی منتشر شد نشان‌دهنده این است که یکی 
گران‌ترین تیم‌های جام، اسپانیا است؛ اما تنها نقطه مثبت این 
بازی برای ما می‌تواند این مساله باشد که اسپانیا در مقابل ما 

محتاط بازی خواهد کرد.« 
وی ادامه داد: »در فوتبال اتفاقاتی رخ می‌دهد که هیچ‌کس فکرش 
را نمی‌کند. به‌عنوان مثال کمتر کسی فکر می‌کرد ایران بتواند 
با گل دقایق پایانی که روی اشتباه بازیکن حریف به‌ثمر رسید، 
بتواند از سد مراکش عبور کند. روش بازی تیم ملی به‌گونه‌ای 
است که می‌تواند برای تیم‌های دیگر دردسر‌ساز شود. تیم ملی 
به‌سختی گل می‌خورد که یک نکته مثبت است، اما در مقابل 
به‌سختی دروازه حریفان را باز می‌کند که یک نکته منفی برای تیم 
ما به‌حساب می‌آید. فاصله خطوط بازیکنان خیلی نزدیک است و 
قطعا اسپانیا بازی سختی را مقابل ایران پیش رو خواهد داشت.«
سرمربی اسبق تیم ملی در رابطه با ترکیبی که کی‌روش در مقابل 
اسپانیا به زمین خواهد فرستاد، افزود: »کی‌روش یکی از بهترین 
آنالیزورهای دنیاست و در هر بازی تیم حریف را به‌خوبی آنالیز 
می‌کند و با توجه به شناختی که از تیم حریف به‌دست می‌آورد 
ترکیب تیم ملی را انتخاب می‌کند. به‌عنوان مثال در بازی اول 
همه منتظر فیکس بازی کردن میلاد محمدی بودند، اما کی‌روش 
احسان حاج‌صفی را به‌جای این بازیکن به زمین فرستاد. قطعا 
ترکیب تیم ملی نسبت به بازی اول تغییراتی خواهد داشت و باید 

منتظر حضور چند بازیکن جدید در ترکیب تیم ملی باشیم.« 
مهاجرانی در رابطه با شانس صعود تیم ملی از گروه دوم رقابت‌های 
جام جهانی گفت: »این روزها فاصله کمی بین تیم‌های دنیاست 
و در بازی‌های برگزار شده جام جهانی هم شاهد بودیم که فاصله 
تیم‌ها با یکدیگر کم است. به‌جز بازی روسیه و عربستان و بازی 
مکزیک با آلمان شاهد شگفتی دیگری در جام نبودیم، ضمن 
اینکه سطح تیم‌ها هم با یکدیگر برابر بود. با این حساب ما هم 
باید شانس صعود به مرحله دوم رقابت‌ها را داشته باشیم، به‌دلیل 

اینکه اختلاف زیادی بین تیم ما و سایر تیم‌های گروه نیست.« 
وی ادامه داد: »تیم ملی در بازی دوم باید نیم‌نگاهی به بازی 
مراکش و پرتغال داشته باشد، به‌دلیل اینکه مراکش آخرین 
شانسش را برای صعود دارد و برای ماندن در جدول حتما باید 
از پرتغال امتیاز بگیرد و اگر این اتفاق رخ دهد ما شانس زیادی 

برای صعود به‌دست می‌آوریم.« 

سلسله‌مراتب قدرت در فوتبال

تاریخ تداوم
تونس با یک پنالتی مشکوک مقابل 
انگلستان به گل رسید تا اولین تیم 
آفریقایی باشد که در جام جهانی گل 
زده است. پیشتر نه مصر به اروگوئه 
گل زده بود و نه مراکش به ایران. میان 
تیم‌های آسیایی هم فقط ایران گل 
زده است؛ آن هم در بازی‌ای که خود 
کی‌روش هم پذیرفت خوش‌شانس بوده‌اند. این نتایج نشان 
از یک وضعیت نگران‌کننده دارد؛ اینکه تیم‌های آسیایی و 
آفریقایی، پس از این همه سال، با وجود افزایش سهمیه و بیشتر 
شدن تجربه حضور در جام جهانی هنوز هم نمی‌توانند درخشش 
معناداری داشته باشند. هنوز هم نمی‌توان چشم انتظار بزرگی 

کردن آنها در جام جهانی بود. 
 حدود دو دهه قبل بود که برخی تحلیلگران پیش‌بینی می‌کردند 
در آینده فوتبال و قدرت‌های آن سهم تیم‌های آفریقایی بیشتر 
خواهد شد، اما نشد. فوتبال از همان آغاز ملک مطلق اروپایی‌ها 
و چند کشور آمریکای لاتین بود، گمان می‌رفت کم‌کم این 
فاصله‌ها برداشته شود، اما نتایج و روندهای موجود نشان 
می‌دهد که آرایش قدرت در فوتبال چندان تغییر نکرده است. 
پس از این همه سال هنوز هم نمی‌شود از درخشش با ثبات 
کشورهای آسیایی و آفریقایی در جام جهانی گفت. تاکنون 
هرچه بوده موفقیت‌های مقطعی بوده است. نهایتا یک تیم 
عنوان پدیده جام را به خود اختصاص دهد. مثل کره‌شمالی در 
سال 1966 که یقه تیم‌های بزرگ را گرفت و تنها اعجوبه‌ای مثل 
اوزه‌بیو در پرتغال توانست سد راهشان شود. پس از آن فوتبال 
در کره‌شمالی به محاق رفت و دیگر کمتر خبری از آنها شد. یا 
کامرون در جام جهانی 1990، در روز اول بازی‌ها، شوک را 
به جهان وارد کرد و آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی را شکست 
داد. گمان می‌رفت اولین غول فوتبال آفریقایی شکل گرفته 
است، اما آنها هیچ‌گاه با ثبات نبودند و اگرچه معمولا در جام 
حاضر بودند، ولی حضورشان حضوری معمولی بود. یا نیجریه 
با انبوه بازیکنان دوست‌داشتنی‌اش در 1994 که چشم‌ها را 
خیره کرد و تنها اسیر اشتباهات داور در بازی با ایتالیا شد. تیم 
فوق‌العاده‌ای بود، به‌طوریکه آنقدر رویش حساب باز کردند که 
قبل از جام جهانی 1998، پله اسطوره برزیل اعلام کرد نیجریه 
قهرمان جهان می‌شود. نیجریه هیچ‌گاه آن تیم 1994 نشد و 
بعد از آن در بهترین حالت تیمی متوسط بود. در آسیا، کره 
و ژاپن میزبان جام جهانی 2002 شدند و به لطایف‌الحیل و 
داوری‌های عجیب بالا رفتند. کره حتی به نیمه‌نهایی رسید. 
پس از آن اگرچه قدرت‌های منطقه‌ای ماندند، اما در سطح 
جهانی درخششی نداشتند. هرچند حساب ژاپن کمی متفاوت 
است و این تیم با اعتمادبه‌نفس بیشتری بازی می‌کند. دیگر 
تیم‌های آسیایی مثل ایران و عربستان هم فرازو‌نشیب بسیار 
دارند و فوتبال‌شان حتی چند قدم عقب‌تر از کره و ژاپن است. 
همه اینها و مشاهده روند نشان می‌دهد که سلسله مراتب 
قدرت در فوتبال، سلسله مراتبی که نزدیک به یک قرن 
پابرجاست احتمالا تا آینده قابل پیش‌بینی بوده و تداوم 
خواهد داشت. اینکه تیم‌های آسیایی و آفریقایی کماکان 
در مراتب پایین خواهند بود و راهی به معبد بزرگان فوتبال 
نخواهند داشت. گویا برای آنها هنوز نفس حضور در جام 
جهانی مهم‌ترین مساله است و خبری از جاه‌طلبی‌ها و 

رویاهای بزرگ پروراندن نیست. 

 یادداشت  گفت‌وگو

اتفاق نظر کارشناسان و متخصصان فوتبال در مورد نحوه بازی برابر 
اسپانیا نشان‌دهنده این است که امروز کی‌روش با شناختی که از 
حریف دارد با سیستم دفاعی همیشگی‌اش به مصاف شاگردان 
هیه‌رو خواهد رفت و همانند بازی اول خود، ضمن بهره‌برداری از 
موقعیت‌های به‌دست آمده ضد‌حمله‌های خود را به نتیجه برساند. 

با توجه به برگزاری بازی دوم تیم ملی برابر اسپانیا شاید نظر فنی و 
تخصصی کارشناسان فوتبال شنیدنی‌تر باشد.

 امیر حاج‌رضایی: فضا دادن به اسپانیا خودزنی است
وی درباره خط حمله قدرتمند 
ایران به‌رغم سیستم دفاعی 
تیم کی‌روش گفت: »هر مربی 
فلسفه و تاکتیک خاص خود را 
دارد. تیم‌های مورینیو و دیگو 
پابلو سیمئونه هم تیم‌های 
دفاعی و مبتنی‌بر ضد‌حمله 
هستند. تمرکز مربیان برتر دنیا 
بیشتر روی نتیجه است و بعید 
می‌دانم طرفدار فوتبالی راضی 

باشد که تیمش خوب بازی کند اما نتیجه نگیرد.« 
حاج‌رضایی اضافه کرد: »ما مربیان قدرتمندی داریم و سرمربی 
تیم‌ملی تاکتیک مورد نظرش را بر مبنای نتیجه‌گیری انتخاب خواهد 
کرد. اسپانیا تیمی است که به‌خوبی از فضاها استفاده می‌کند و 
فضا دادن به این تیم به معنی خودزنی است. طبیعی است که باید 
مقابل چنین تیم‌هایی دفاعی بازی کرد و اجازه فضاسازی نداد که 
این دفاعی بازی کردن خلاف قاعده فوتبال و قانون نیست و نوعی 

تاکتیک به‌حساب می‌آید.« 

 میناوند: تساوی با پرتغال به نفع ما نبود
مهرداد میناوند 
درخصوص بازی تیم ملی 
کشورمان مقابل  اسپانیا اظهار 
داشت: »خلاف نظر دیگران که 
می‌گویند اتفاق خوبی بود که 
بازی پرتغال و اسپانیا مساوی 
تمام و این نتیجه به‌نفع تیم ملی 
ایران شد، به‌نظر من ‌ای‌کاش این 
بازی با تساوی به پایان نمی‌رسید 
و یکی از این دو تیم برنده بازی 
می‌شد، چون تیم ملی ایران با هر دو تیم بازی دارد و این تساوی کمی 

کار ما را سخت خواهد کرد.« 
وی ادامه داد: »در بازی تیم ملی مقابل اسپانیا، تیم حریف صددرصد 
برای نتیجه گرفتن و برد مقابل ما به زمین مسابقه خواهد آمد و از 

طرفی دیگر تیم مراکش با پرتغال بازی دارد و مشخص است پرتغال 
می‌خواهد بازی را به‌نفع خودش تمام کند و همه‌چیز به بازی آخر 
خواهد کشید.«   پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: »اسپانیا قدرتش 
را در بازی با پرتغال نشان داد و همان‌طور که دیدید این تیم فوتبالش 
را به پرتغال دیکته کرد. تیم ملی اسپانیا در خط حمله و نوع بازی‌اش 
خیلی قوی است و با بردی که مقابل مراکش به‌دست آوردیم نباید 
این توقع را داشته باشیم که می‌توانیم اسپانیا را هم ببریم. فقط باید 
جوری مقابل این تیم بازی کنیم که آبرومندانه باشد و نگاه کارشناسان 

فوتبال جهان را نسبت به فوتبال ایران جلب کنیم.« 

 هاشمیان: اگر ببریم ایده‌آل است
باید قبول کنیم که فوتبال 
پرتغال و ‌اسپانیا سال‌ها از ما 
جلوتر است. من نمی‌گویم ما 
مقابل ‌اسپانیا و پرتغال از پیش 
باخته هستیم، بلکه می‌گویم 
باید با نهایت توان و نیرو در برابر 
این دو تیم بازی کنیم، اما اینکه 
بخواهیم این دو تیم را شکست 
دهیم مساله ایده‌آلی می‌شود 
ولی کار خیلی سختی است. 
قطعا آقای کی‌روش ‌انگیزه زیادی دارد تا مقابل این تیم نتیجه‌ بگیرد. 
قطعا شناختی که از این تیم دارد هم می‌تواند به بازیکنان تیم‌ ‌ملی 
ایران کمک کند. البته در‌نظر داشته باشید شناخت مهم است اما ابزار 
هم بسیار اهمیت دارد. ما باید ابزار لازم را در اختیار داشته باشیم. 
من فکر می‌کنم مقابل دو تیم ‌اسپانیا و پرتغال هم با همین روشی 

که به مصاف مراکش رفتیم بازی خواهیم کرد. 

 آقاجانیان: تا آخرین لحظه خواهیم جنگید
اسپانیا قهرمان جهان است و 
این تیم را به‌خوبی می‌شناسیم، 
بازی‌های این تیم تحلیل شده 
است و کادر فنی و بازیکنان 
می‌دانند که قرار است برابر 
‌اسپانیا چه کاری انجام دهند. 

مربی تیم‌ ‌ملی فوتبال ایران 
افزود: »تمام تلاش‌مان را 
خواهیم کرد تا به بهترین شکل 
خواسته‌های بازیکنان را به 
انجام برسانیم و تیم ملی شاداب و هماهنگ مقابل قهرمان جهان 
ظاهر شود. تمرکز تیمی مقابل اسپانیا را حفظ می‌کنیم و قول 
می‌دهیم که تیم‌ ‌ملی تا آخرین لحظه برابر ‌اسپانیا خواهد جنگید.« 
آقاجانیان با اشاره به بازی برابر ‌اسپانیا گفت‌: »‌اسپانیا قهرمان جهان 

است و بازی آسانی پیش رو نداریم. تمام تلاش‌مان بر این است که 
یک بازی خوب انجام دهیم.« 

 ناصر محمد‌خانی: منافذ دفاعی را ببندند
در فوتبال هیچ‌چیز قابل 
پیش‌بینی نیست. اسپانیا تیمی 
بسیار قوی است، اما کار نشدنی 
در فوتبال وجود ندارد. دفاع 
فشرده، استفاده از ضد‌حمله‌ها و 
بازی هوشمندانه حتما می‌تواند 
تیم ما را به امتیاز برساند. در این 
بین جدا از عملکرد مدافعان 
نقش هافبک‌های دفاعی هم 
بسیار حائز اهمیت است که 
چطور منافذ دفاعی‌مان را ببندند و شرایط را برای ضد‌حمله‌ها مهیا کنند. 

 استیلی: در برابر فوتبال مالکانه قرار داریم
 باید واقع‌بین باشیم، با توجه 
به شرایط از لحاظ فنی، اسپانیا 
قابل مقایسه با فوتبال ایران 
نیست. مطمئنا در بازی با 
اسپانیا، نسبت به بازی با مراکش 
تغییراتی خواهیم داشت. برای 
اینکه بتوانیم مقابل اسپانیا 
عملکرد خوبی داشته باشیم، 
باید از دو هافبک دفاعی 
استفاده کنیم. حضور سعید 
عزت‌اللهی می‌تواند به تیم ملی کمک کند، چون با حضور عزت‌اللهی 
و ابراهیمی می‌توانیم فضا را از ستارگان اسپانیا بگیریم. می‌دانیم 
اسپانیا فوتبال مالکانه‌ای دارد. ما در سالیان گذشته تمرینات خوبی 
مقابل تیم‌هایی که بازی مالکانه دارند، انجام دادیم. اینکه چطور 
مقابل اسپانیا دفاع کنیم یک موضوع مهم است که نباید از ستارگان 
اسپانیا و همچنین پرتغال غافل شویم. نباید به این تیم‌ها ضربات 
 ایستگاهی بدهیم. باید از ضدحملات به‌نحو احسن استفاده کنیم. 
استیلی اعتقاد دارد که اگر ۲۰ دقیقه اول گلی دریافت نکنیم، می‌توانیم 
اعتمادبه‌نفس به‌دست بیاوریم و با روحیه بالا مقابل ستارگان اسپانیا بازی 
کنیم. شاگردان کی‌روش باید بدانند که مسئولیت بزرگی دارند. باید مقابل 
ستارگان بارسلونا و رئال‌مادرید دوندگی بالایی داشته باشند. اگر هم توپ 
را از دست دادند، باید با سرعت بالا یارگیری کنند و توپ را از اسپانیا دور 
کنند. مطمئنا ستارگان اسپانیا فشار زیادی روی دروازه ایران خواهند 
آورد، اگر ما توپ را لو دادیم باید خیلی سریع جمع شویم. یادمان نرود 
که بازیکنان اسپانیا در تمام نقاط خلاق هستند. باید هریک از بازیکنان 
 اسپانیا را دو بازیکن ایرانی دفاع کند تا بتوانیم توپ را دریافت کنیم. 

نظر کارشناسان در مورد بازی با اسپانیا

اول دفاع بعد ضدحمله
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